Chargeur de batteries auto avec 2 sorties USB
SKU: TECR2USB24AFAST
Chargeur de batteries de 2.4A avec deux sorties USB de 2,4 A
Recharger vos appareils en voiture n'a jamais été aussi facile grâce à ce chargeur de batteries de 2.4A , aux dimensions
compactes et au design ergonomique.
Grâce aux deux sorties USB universelles de 2,4 A , vous allez pouvoir alimenter très facilement et rapidement vos
smartphones et autres appareils. Il vous suffira d'insérer le connecteur du chargeur de batteries dans l'allume-cigare de votre
voiture et de brancher également deux appareils simultanément aux sorties USB. Si vous les utilisez ensemble, la puissance
de sortie de chaque port sera divisée par deux.
La technologie Intelligent Charge permet de fournir à l'appareil branché, la plus grande puissance de recharge le plus
rapidement possible.
Après seulement 30 minutes de recharge, le niveau d'énergie de votre appareil sera déjà à 50 %.
Ce chargeur de voiture est un accessoire idéal à toujours emporter avec soi pour faire face à toute situation.
Caractéristiques :
Chargeur de batteries de 2.4A
Deux sorties USB de 2,4 A
Puissance maximale de sortie : 2,4 A
Type de recharge : rapide
Niveau de recharge de l'appareil après 30 minutes : 50 %*
Voyant d'état
*les temps de recharge dépendent de l'appareil rechargé.
Chargeur de batteries auto avec 2 sorties USB
SKU: TECR2USB24AFAST
Données techniques
Entrée: 12/24 VDC
Sortie: 5 VDC
Connecteur: 2 x USB (USB1 : 2,2 A - USB2 : 1 A)
Type fiche: Allume-cigare/prise 12V
Connecteurs: 2 x USB 2.4A
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 12Vcc
Autres caractéristiques: Charge intelligente
EAN: 8018417237249
SKU: TECR2USB24AFAST
Poids: 17 g
Puissance maximale distribuée: 12 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 250 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 55 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 380 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 350 g
Largeur Master: 270 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 3245 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it